
v
iiííi ťlm výltotlné intf jrdituk mJ popAliiiou tvář Upiiriu I

tib' !' je k lirpoitiAid Ale Je fit né #dial tirtp' oirtlmbi mu pil kuA
ii ilnln se #slíu llU ri jiolii Mul mhIc a tínité polui v i rM LJENOKA HLÍDKA

ktri A nul kolit koiiefl mi tirnA
b lil lká t lolm ji U A itliit
díl tukoié Mi (VI J t m

pravdu tk Rerla ni jnotiu iiiimi

ls!í
11 ((jim ItH kttllit 1 Ikll krt kul

! tnut tl nelns u Mučedníka Vtli pi'tti
I M jelm pobitu V

liie mu iiefrkU u liuh'lt tmiiiHal Aloetne AI pojediiiU oioiionhíl

tit pl r'ť't ktclVítu Ih umh i mtilt uhn i om pono# jedu tam

i jme té ttáiy ltpsenl f l

My $ koupím V tm pítjle
nujtl a holtrltl dd líituli P'
Jedna A víte proč ti udřlalt
Prutu le to blbí k Vrčnu II Ir Ir-- n

y jbs iinkupmiit pln rVi
Kaldá 11nl jrit tuk trestná by

mohla mítí lednici aby si tfd 11

drMa M r t tím co jsrm kupo
vnbi píiM1 Ahmn t iiMřfcmé
skílně nabarvená v plAlib--

sr koiiiní laso írkoi hlídkou iň lií

Hle Jíké huttaityl A pii} přu

"t bodni Mobr ticjlepšímu iie
td ní podli bl tl k Vrikétti'1 imše

V MH U !! ř l!K) uliti Irm ll- - tlakem pak jel t l rlabiink
i uku im iivmiiatiit v KiiuíM ZpAtiil rrsta tubjU titul n A M in Ir ttdik podivnosti přiltesU umí yáinuitku 21 prosince )

bT Ji jí i!lií l b) pt Ordaíiu Mijka V íivntř lidí stnln r unié pou iukiMt Mňji pouf iť k"!inl
vVk"iuiii iirjvAliiji piutisríitt Imká práce luVhavnu f Miaine- - Nnbb ho tub hodu jeho bofee li II

liiibiiňiiá loiš liintliílikrt pčt siiiAuloupila ďi ojka ďttU it tlí Mlčí It didltodl tlllllt ll CAplcli k II v rh satcrli leik rlii p e

éci k Vi samé Mrv sem Mlv

Ii'l rusklMi upudé di Ir i r

hl l!M! y ivuu hfiihmlf

iit t sé slulby biU vna
iiienílim hdiustí ufvdník VI

II idy je ni mA dli ttlské rijkbl

sdnl rílti +X U MltunlIiA- il tiatfik I llteiil imisi IIHICMI MU a dlě ib ciy Pále littíliek ttá a

na jako nwtřnvatelka V Jekat pru svftj výra bude li e řabý
lati Válkou jejími ujev)

licibálií jidioibii svého btattn V

Tennu jednu sestru Ve starétlubtiMIil podéji jnko ťllský tlil
tam Kmiečně si koupila chleb a

na hýkáni irnniu a šla lá tn

toho liábledu fe m koukal nu ce-

nu ale na jakost nbnlJ - Pířl po- -

liinéliík V litlnistristvu Vojenství vlasti m mnoho přátel V drtslcdtí ptAM punnMkn n 2 éilnn
in r lrkoťovul ji iffiifrál Juniii

eny t'J! lily numlté a tmiolu

irdiusky čisté a spravedlivé a

i i i j i

na "silnil ku tímitl itejdraš! nám bytosti
frnniij!kj'm vAlfnym kíleiii h niMi jsme také niiuejvýše siuiitnčNyní dlí v Prané její ((er ka oiťouic sy(wu nisHam a povinno sici 11 si nni slunil aslis ova

VEKY JDOU A MIZÍ

In i li k iif
Iti i (tu

(mni ín ii t m

i k V P Mu li

nit n-- n h i li

liHnt k lilii e t

T ' c p'il K # te
kAlii lil li

n r h f'i knnií
ni iM y ninh '

TmK UtuillIHI tlť
vii kJy Mnuli

túli ''
n Kulen v lilimli'

'4 4 4

MÁME MNOHO K OČEKÁVÁN

vyjádřil jí uvitu rmlost a linbist vánoční siátkv a nový rok Svýmstrm pov)seiiy nad main Iteruoslpitán ti Hcidl jest vrlitnlrm prai eis r M hvl PMVPi en
nad ťlirnbrosil ktrrnu prukiíalii prostopášnost doby čekaly časem snad se hluboký náš farmu- -kého hradu Požádal jsem ji u krátký protfrain Malé derrušky
liusku fiilím en její utec i bratr lek zmírní přes to ale den 21romluvu i příjiila mni skrmu včiné svých mužů vychoiavaly

pečlivé své déti ftemély pro né
sestry Svobodové zapěly "Směs
školních písní" Předsedka pan!liojovali tm řmntí franeoiitké u ut rpftsobem jsouc I v béžnéiu prosinci' tiinte vmv pro nas noi

vmliiosti zábavy nočn! toulky po nou vzpomínkou a kdy uvědomí 'iindbaiierová přednesla kráslUln piisbina x Kišliieva k voj- - mvorii rvrím Irifionářein Nékn-ik-

slovy nastínila svftj crlkovy kavárnách a vinárnách jim růstal me Nobě píesiiiutlioit onu posled nou básili "('eská leiia" Violkaoku mi fsibiři u úkoliMii jejím byb)
ochranou domov jako nepotfís- - ní chilli luišelin drahého otceluWnr na bolševiky n luNoudibi jpodati proř Masarykovi a cit je

Martošovii zahrála sólo na piano
(které nám zapůjčil klub Kolínunéný štít jenž navdv se s námi rozloučiljm u praxi — iieiiiue jinak nuho nepřítomnosti tui rlníkti koti- -

le však třeba trpělivosti a sho Tímto dopis svftj ukončuji 11 zů iky) "Smes ecskvch písni ' a co
vívavosti s hřešícími po dobé tak stávám vaše věrná spolučteiuířkii řídavek "Hvězda nad mořem"

ilastní m"j vidřla v Knzuískii jak
lostřílrll V lidí Na jejich územ?

ujímal ji vždy pocit terrnru n

uázdnoty jakoby tam byla rph- -

lodivué a po osudech které s lid (Ctěná slečno! S radostí uve- - lest vidno že Violka dovede nvlá- -

Mátne ItlJIoho k očcká Vltllí II Hit
nu tak neočekávané zuniaiy:

— lat nástroj hudební náležitě na
V Vx1 "lt toUebnč čekáme! tllI'' řejňiijcme váš dopis a bude nás

těšili když častěji k nám dopi

triníVrdky itiíbii fsl vojska rprá-v- u

ii tajné protinéiiii'1'ké oranisa
i na I' kra jiné která byla vytvo-fen- u

ii vedena a vdoniítii spoje

ueekyeli řástllpeft v Kutililliskil a
inélii řinit Nřinrftm a Hakusiinňni
VsiMimžllé překážky v jejich li

i hospodářskýeh v'bo

svůj mladý věk Iíky za ochotuVzdálenosti let a místa rňiie těž-

ké poměry svody rozechvěné ni- -

trhána vseidiua liiNká vzájem-
nost jakoby tam nebylo vzdiicbu sem zavítáte Přijměte naši u- - nám prokázanou Potom sestra

Iro — a elovek slalisího zrna ocit přímuou soustrast nad ztrátou A Vítá nt vásová s citem přečet ltlen chvíli mluvila pyšné) tu když

příniv i' i nepřízniví Poiifcjm
išak že bude h se poměry
ší it h lid bude více uvažovali
Nit unci hik nl'v se stala důkladu

náprava V přítomné době se mI

ne se na scestí milovaného otce Srdečné vás láseií "Americký 111 ("ecdioslová- -odsuzovala malichernost xdcjAího
Ale válka dala žené mnoho do- -života v jelm sobeckých nroic zdraví— 1'oindatclka) kfím" Na to byla podávána zmrjítli nu rkrajiné oitřiinísovat

zlina a sestry se rozešly a přáním1 y v ú sjezd tt cvičení všesokolské
Vcih "t( lnic iiceliiipoil oběť
všichni lpí iim avýťh hrnéécícb

4 4 4

Teta Vítámvíísová Omaha Nd
Ctěná pí poíabtelko "tf II"

iy zase brzy bvl podobný poživ hnilí matičce Praze Kéž fAnr

místní vzpoury a teroristleké akty
na žtdtvnieíeh připravovat po-

vstání iitd Zpřt do Kiňinévn in"'-l- a

Seidlová přinést zprávy o

iraékách" S nádeeheni trnkosti tek ve schůzi připraven
ícila mi zklamání sibiřské nrmú

všestranný provází šlechetný úkn

myšlénky sokol ké nechť připo
a v liber všichni příznivci "Pokro (Ctěná přítelkyně! Vítáme vá

ly když v poselstvu Národního ku Západu"! — Konečně jem tu opět po delším čase do kroužkumeue povinnosti občanské těm ji? skiitcriiém hlavu a nspřáírh nu
si ho Vojska u direktivy éeskéhn zase však myšlénky ku psaní jsoushromážděn! nepřijel !Wachnr jak

se očekávalo "Socialisté se bojí
lpí dosud pod ttá (lakem otupělo

lopisov ntelck a doufáme že teď

nstčji k nám zavítáte neboť jsbvelmi rozházené — takřka vyšla

brého nejen přístupem v každý

obor pláce a výdělku ale I mrav-

ně a citové odstranivši všechny

celibáty čili ibirovavsí svobodil i

lam kde ženy často trpěly před

sudky nesmějíce žiti jak touži-

ly Je jístň na výsost nepochopi-

telné aby bylo zubruiováno ko-

mukoli spojili se v maiižVIst ví na

zdraveni základě byť i byl kněz

neb učitelka neb kdokoli ve státě

vykoná vává li řádně a nezmenše-

né povinnosti svého úřadu

Citově a mravnostní jisté mno

politu kého a vojenského vrdení
I vyjela 17 éervna 1ítH drahou ústit ho k vojákrini" říkali Teta z módy A to míní že patří

Klí nevědouce na kterou st runu

M' vrhnout i nechť proliiiilí titiiini
lida příležitost těm dámám je'

iosi v létě mají na venkově mnoho prá- -na Mjev ti Kurskii usocla hřeškrajany ku povinnostem občan
lo starého železa Mnoho nových

lopisovatelek se přihlásilo a 111110 íak teď je zase na vás řadahranici ukrajinsko bolw-vieko- a Kniha jejích yáiisku hc tiskno

rkutský "l denník" z :U říj 10 různých náhlenu se vystrnlalopres Voronéž a 1'cjizii doslala sí
skýni Zem jest svobodná uvínk

lili V lil lloNllll tll' — Mu jí li s

tamní poměry upravit i zvelebili

abyste je bavila začež vám bude

s ostal nimi vděčna —a Teta byla se všemi spokojena—na 101!) olilasoval že kniha tu bilo Sijnbirska odknU po několika-lenní-

putování podél Volhy sti- - vonečně se nám to teplo dostaví- - Porada tel kn)
4 1 „4

tož jeden každý je povinnen při
b vydána jSf nu Sibiři aby jí
'byla poslaVMia vojákřini předlila ve Stavropolti na se vojákyložili ruku k dílu tak tiby zda

což farmáři rádi vidí nedbají-pot-

ani žízně jen a prací kuhá žena rozkvetla těžkou dobou + + + + + + + + + + + + + + + + +oči jejleh stará sláva I jejich donimi i? dostala do Samary Itylibyl úplný a to co možná v krátká +války prohloubila se smutkem ilčasný úpadek by jim ukázalato tflidy vojáci avrebovaníí hrdí adobě Ku osvobození CVchoslu
ncéičstím lilu žel mnoho i zelníiieco r nrácp která se nro osvo- - KOUTEK

Paní Radovév'iiUh pomáhali mnozí 1 tíT sebcvédouií takže jako ve unit o- -

í:i o i li ii i trabilození debila jinde ale hlavnéllJ' lil SI" niMIII J'"JH II OUIIOIUMIII —Zlí leží pOtlZC IIM Zemích těchto II

předu A než se nadějeme budou
tu žně it Teta ještě neví v kte-

rou stranu se obrátí Přen to však

se na žně tésí ať jde kam jde
myslím že ten tělocvik mně ta
záda narovná Strýc umě říká

Jiylo příliš hrůz a pohrom v ro
aby ukázala české dčvčr čcskni

+
! + + + + + + + + + + + + + +moře po kobjiHM znélo pyšnéim jich obyvatelích aby tjk

dínnh I '!' se už divili že poloehfím kteří pří nemožných po- -réoní — byli to vojáci plní scbf?- -lí svřtu že jsou hodni obětí těch
stížené ženy u nás zachovaly mír Paní Hadová! Dal jsem kollck- -mčrcch vojenského života a ru- -Iiivt-r- a upřímné touhy pomoci
a v šílené bolesti nezvedly se oval +" )¥ právníku a nn chcekého prostředí tonou často v lni'Rusku tidřlat a obétovat pro né

vňc Prvý na tiébož m obrátila a

kdyby již raději ty žně byly ane
bo bylo již po nich abys' zapo
mněbi že tě bolí záda! Však ne

IÓOíx napřed a jestli peníze ne- -nic nečistého poměru k žene' revoltu ne ve Francii Itálii Srb

skli kde jejich muži a synové bo di islaue tedy přijdu o kapitál a'tikové méla mít kniha ta posláníéeskou otázkou vyvalil oči a i

již ji' pro ně přinesli — Cekánu

toužebně na výsledek a 1o výsle

dek korunovaný zdarem kter
nám na At sem za moře přinesou-Dru- hé

k očekávání je — zda'

práce obou konvencí zdi' iiliy by

li navrženi do ňřndu lidé spolehli

úst mu uniklo: "Holka kde ho Sibiři S vydaní tam sešlo Ale jovali pro vlasť ale u nás kde š

marně a nemilosrdné do ohnS
jsem jh sama ať mluvím a tou
neb onou každá vede stejnou lájejí poslání ti nás se nezmčnílo Ir- -tu borci f" Na toto setkání vzpo

nepřítelem proti přáteUm a pa říkám to jest to naše pohodlí vela že nabylo na důležitostímíiiHlu sl Henllová řastu pozdéjí
duli mnozí nešťastní nemající

' 4 4 4 městě ženy na farmách nemají uvc chvílích beznadéjc '10 ('crvcn- -
možnosti jako jejich druhové z

ví liď' prozíraví tak aby nirod

niolil se nn ne ííplně spolehnout!
podobné pohodlí času — OnehdyRůžena Jesctukáec if vzdala své poselství H Pa

ještě o těch iMÓOiKi co dám práv-
níkovi

'— J K

Odpověď J K: Ctěný pane!
Nevím jakou sinoluvu máte t

právníkem ab dle mého náhledu

myslím že byste měl právníkovi
zaplatit z částky až z té kollekce
Vím že právníci kollektují své

požadavky předem ale často ta-

ké až práci vykonají Záleží všo

hranicemi dáti život pro velikou
jaao xiiuy roa na h ii Silonem

v Hzení našeho veřejného národ ŽENY A VÁLKA
vlu v (Vlahlnskii li obdrževší pa
fřiéné instrukce vydala ac ilinc myšlenku naší svobody hrobu jebi jsem do Plattsmout

UÍIiO hospodářství neboť jak jde
vše v dnešní době snad to dál ani

Často jsem se tázala sama sebe
iiazpft Obrněným vlakem jela

na hřbitov Vše bylo krásné sně

hůlky v plném květu tak že se zi
dá se mi ze válka přenesla kde jsou ony zástupy postižcnýido Novospasského odkud ála př tak zvanou ženskou otázku pouzí Žen že nezvednou své hlavy po hí lutova ani nccliee zdyť jestky ho Kuznecka h 2j fcrvencft

jiti nemůže a jiiusí nuHtatl n&

pravá
V konvencích letos poprvé za

na pole citového mravnostního hrdajíce životem když ztratily žl lo místo míru a spokojeností lín na smlouvěpřibyla vláknu pře Kursk do Kí
vot nejblížší a nejdražšíf Ale ž stem jsem byla 11 kmotru TornajftVH kdo vyřídila vácchtiy vzka

vztahu nelMiť sociálně je přece
žena úplné uspokojena majíc všenedá Minoho žen tož bychom mři'

na je záhadou jen zdánlivé dá se Cléná paní Jtadnvá! ísem
několika dítek již odrosť

zy náčelníka kontrrozvédky Duo nú a měla jsem se tak jak si doma

dopřáli nemohu Tak jsem jím
iriítj dokladnou a dobrou jiápra cka práva o nichž kdy pracovala vždy vyzpytovati odhadnout i veI srpna přijela do Kiíínéva
vil "No doufejme!" Říkávali a snila není opravdu jediného sve ceno a vysee l to uycliom slíbila že jim přijedu okopáviltAsi za JI dní byla pro zprávy lýclij mám dva syny ženatá a tak

též dvě nevěsty Holky nemám
slavii mimo vojenský který by nalezli co jí kde utěšilo v hoři kornu ale ještě pro mě nepsaliKijevř a potom jezdila nékolí

že politika je velice špinavá
s pro ženy Al právě

proto b% řpínavá jst tMu
zené byl nepřístupným a též tam tedy čekám Do ('rete Neb mámco ji zveuio K životu no ztrát e žádné a pak dva hochv svobodnékrat Jo Tíraspolu a Iiciulor k ra

téžké a nejtéžéí ptí sbírat jahody - U mě zve pan kteří ale nejsou doma jeden totižkoitským éotníkftm (Vchum inžen "a to liodní Žen" hrubý
uplatňovala avé síly jako ošetřo
vatelka a pomocnice mužova

Válečná lčt ukázala" ženy

A teď po válce co zbývá žen! Pysna Syn Jan jest právě je na vojné a druhý mimo městoformovat je uprAvné o éeskoslo
né potřebé ješté jaké nezodpoví Mínneofé na rybách a píše: Džívrnákéni vojska 1 října byh

Obé moU nevěsty jsou jiné národ- -

nosit i

mi knrfáéí a mýdlfm aby ípínu

vydrhly Možná že i tato ni

pravá bude zdaťriá! Mám výsle
détié nerozřešeué otázky? má pojeď sem tady je hezky! Ne jedna je velice vlídná aposlána po druhé do Samary a

rozmanitém Kvétle Pamatujeme
se jak na začátku války prnje
vovaly se Ženy aoiicítem a obéta

Pouze citové a mravnostní já pojedu tam kde mají sázeno hodná a váží si všeho co pro nidek i v tomto rneu zde v této ( clabinska nin zprávy o po
řtu tavu némccko-rakouskýc- l

proto nejdfitklívéjší tam kde se hodné brambor neboť jíž ani ne udělám ale ta druhá aí anad mv- -

vou péčí A to nejen vznešené dá- - stala válkou pohroma pokles ni vím jaká jest bramborová chuťvojsk na Ukrajině n na Krymu o
my zámožné paní nle právé chu- - koli v právech a y intelcktuelním Ondyno jsem jich též koupila Ji

hystaní-- vyntoupení Ruraunskn

slí že je to mojí povinností jí
sloužit aniž by za to dala dobré-h-

slova ba ani mne patřičné ne-

osloví jako matku snad proto

ale citovém opét jen nedostatek bru za patnáct eentft věřte žeiroti NŽmcům o vyatouprní fn
kultury srdce je ono co zavinilo jsem nevěděla jak se do nich púvok v Rcssarablí houstřcdéncli
úpadek sfif IVť ne liv o 7 a k tomu ze jsem ( eska Prosím mk haa soríranisovaných o přpravova 4 „4 J všemu nám pomohl Němčour mám zachovat aby z toho nebyla

de ženy nezištní a nejcšíiMé ni
ey do lazaretu pokrmy šaty a

podarovávaly známá í neznámé a

radostí n láskou
Mída a nedostatek a snad í

za léta trvání války
že zmizely ženy prvních

let a mnohé chudé ženy nezvyk- -

nfm povstání rnpJ éeskýmí pln Ano dělník stále strádá a naříkáBiecna kok a BiciKOva Arcadia nemilá mrzutost na straně synovény i mnoho jiných drobnvel
Ncbr dne l června ítL'0 — Cté na drahotu! Hidiatf st lilmií t Za Jaška vou radu předem déku- -zpráv Méla vyžádat aby byl no

zemí k oeVkávňníl
4 j

Jíž za nakolik dnft budou mítí

7m matííky radost it svýeh dí

ť'k jež budou inífí koWn ebft pi

(elý den nebof nastaiioii prázdní

ny Skolníeh dítek na níž se Sko

láej i fikolaěky vřlsíiiou tésí Kte-

rá matka má na venkově přáteli
neb známé udlá dítkárn nrnnfoo

raďfíř když jim dovolí jetí na

venek aneb dokonee sama s nimi

jede tak aby užily toho ěÍM)ho

venkovského vzdiiefiu A ktefí

iiejwou tak ňťaatní mohou jití
třeba na eelý den do parkň a

míst vyhrariýeh pro mlá- -

liá paní' iořaJatel!:o "Ženské Matkaslán nkdo do Humiiřiska kdo by
ilahobytu z dělník fi mají jen do

rý den — Hr dře když má v biaIflídky" milé dojilsovatclky
r ' i i j t i a i t Odpověď Matco: V případě ta- -se mohl ujmout celého hohh

vaicnn ctenarii rrieiiazim mezi ve plevy j pres mé nepřeroste Ale kovém bych vám radila nechat
lýwí příjmy podpor se pokazily
Nastávalo nezřízené hýření pará- -

vcřinkbo hnutí zatímné abv bv
vás pojrvé se svým dopisem v na ptám se o hy spravili li kapítazplnomocnili ťVřenský býv dfi nevěstu a nepodkládat se jí až sadívosř Veliki nespravedlivé ý léji ž" mie trochu místa jioriře listí bez dělníka a co dělník bez ma přijde k náhledu že nečinísfojník él briírády jenž orťjani Klky rnužft jevily utt nevkusné n jete a několik téehto mých řádek uiclií Málo! On! nás zanřábnounaci m ( krajn n na Krvmu hříšné na ženách 'přepychem }k

správné Taková by si méla váži-t- i

přízní panímámy a upíše se maťuveřejníte Přiložené posílám vám my táhneme Však ale bícďmvedl jí vu xtykii h raiifioiizským HnohU honbou za povrchností předplatné na rndý nám "Po na druhou stránku životní zvláště e manželové hledčtí zavdéčíticn JLarontem ttu navítévoval zábavami vládla nemravnost krok" kterýžto čsopi jest v na poslední dobé zemře někfe jítté by z toho ztrátu nemé In řtoJagách řílřéna HřídlovA iV(]ťl Popijte dítkám klú-statc-
k ehkomyslnort v kruzích nábor i áí domácností již po mnoho roku rý z fech jadrných hlav mrtvicí zpupností v nynější dobé chvřkph% Odéiiij Charkov a Kunk do oř„ vždy ne zálibou čten Mílerádi přepracováním e myřlénkovíté?

vúhuhn a pobavení aby mohly

jíoijeft OHVéŽTiy ehlifí HS" do
laleko nedojdePetity z JVnzy íía pésky do ('mt IMhtvo se náhle ocitlo jako na yeh pří ťífo příležitostí napsala Aneb když dost jíž užil a prožil

p1of naklonění a mmo to otá- - pro vas néco vchftléh víak vzpodjjvky potom parníkem do H

mury n dálí pétty pa trutí %tfa
íkol až Žkolní wzoria MpočM

jš ijŘ $
Vážená paní Radová I Žádám1

svétácfví a podlostí a vidí že jet
to a ním ti konce sprovodí m siátn

ejířd ka do závratnho kola minky m mého drahého zeanulé váa a prosím o radu co mám dé- -vickftu frontu přlat včřty mBOŽENA 0EID10VÁ DŮJ5T0J Jfurnívott jeítoost zrriét at Před týdnem mné faon rA
bo otce myyl mojí zaujímají tak
ím nemohu ? nijak k tomu řefhoď

z toho Mavého údolí a jest ko-ne- c

Chvil novin v 'ríář onArnví mytmú uchycfwJv řli ku vdné dceři a domř H zanove Ocitla v kíiiwl vřlmí kJibé ženy v nepřítomností ot
adnou cenu nep)jde A zrovna

lat Dovolím ú toliko m ct#n4H

4it nécn ze života nitkh ňm- -
kritický nhoř Ctii byli na řjhi

U1né náhodé úMy taktéž vy
'třují aby s nefíklo e nebvl

NÍK CIBIÉ0KÉ LEOIE

V řryek

NVní mnohň takových fon i nfi

eJJv $ mnnltUi vznikly pochybu ťď v léfé když je nu fnrmé nejpn n víuiě jí říkiUí"6éí hk u
Pmty I kórečfl py(hlogbky prominentní Jjtmi-l- i rzzčjta!íIUiříí tu iíoh vtk 'nAít " " pWf: rozhňéval ht j4 ne- -

hébo tit:t pokuí mná jet to znít-m- -

V"lmí máío ú toho pamatu-j- í

(i Kvrp IHU ň připadl mni
yveuiifin rntnuny vím co aobé teď počjtí Mmdm

zámožní zalepí v že nijakou xtov
kou h jednoaktovka jeit ti konct

řodníeh fralefeh my utojím A k yfamn byl pmini f4im Uh )m víiné d Prahy 4m vřt dojit poklízet a jeifěThd jjjVh jwy ňbnažVnjirti ivm frntu h mirun nr puk obli bUfnn pro ř 4 #dí mprotí vy- - dělníka jest vše opáčné íížvicehno jko pouhý sen vím je-

nom to co jsem t rodíéů slyšel
poli dělat A radu vám přeblvmí jiskrou brAiuíi v o- - PMVUj# j1i U Q'm% Hf H dokonc nám zaélí diktovat že ne dem d'kuje — Opuíféný manžel

jí zklamání lpr# vzrostly tuk muž jí pn4l utřelřn Ai hl#- - máme kupovat drahé vécí Odpověď Opttštlněmu nuMi
h v parnétí mé ufkvéío Drahý níii
ote narodil e dn? 4 srpna rokufy Vdala m po rm-- t A řeď b- -

Nevím jaké poměry mezí vámiAno déJníku tiú hýtl dobré t
boláé nechce zaplatit a zaplatit to

JXrO v okresu líoleŠvící Mo- -ponlfaiw n vé n&rofint hrdostí
A pím w mM vktt zpyínít H aiijí aJ nejlépe uvojí manžel

musí MejnZ nih )?M s! no- -

Maí# zprávu ž muž žije Hla m
ttím do lazaretu přišla k jbo po-fcte- íí

nepoznali bo íkáyí prn
rnliivíb A ťt Vi#M# M tífaUth

ravé f)tt Ameriky pftyl dno íf

kvému roku ÍMht a usídlil m v
ku potrestáte když ní vezmet

Hrh Vřítil vélk HU jím fr
vt fHvf't]fnf by yHmufatým

Mnutúly vmi žnkou
mťwmt tpnnt povah- -

bi'lf vř#jfloití pítMnn

Mhft vípnnM kirí v ppjí
InWi wmwhn in}ý''Jr kn- -

kvlloti '

kéh !lovékn ni'% myín tm

t úté HWtovfo karé nh
hospodyní m její místo Budetezor když Přijdete do bchodu jak

bo'hovjí k Uné délnlkov a jk
ítreii l'mv Nebeská k'J

l ovéH ikonu 4I h v pokijj
vf vžflístj K4m ítrm

i flp hy m byl fArrfl f# byl um? inrr príj-- j v Arab k
a4 ínmi mnvol vjpafin

fmMu $nCm fyrirty vyíttfk
nn pttmtttí jií4 %Hp
k41ir v#jk# eítí ttii tiřtup ji

k urUW foty i Am H"

eisé — Onehdy jsein blf v nif
JiHu k4 mélí 4kifky nebyla

vídét Že-
- dlouho rrueiv#f nebui

Ttíi jntlí je tf potzr truc #ž
t řjjffli mít j jiné nJuMky AI

hospodyní na ktljý potřebu

fMyíHífHt vir4 je
wvMfíK a očistí ván v liejiil

'hni yým 4irým rkntky mni
h wííýefe VrfirclwV fvrk tkk

kré t$ řfV"! n#YíM ťt n iý 'í "ék twi tiehtz#jí
Ub — J'Mlnté vojanu tikbíik u ít tyl nimi M l- i I

syenitu hyU y tmlu Jt}l
'f 't'

4


